

## Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 62180572

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 31.084,00 RON - 31.084,00 RON

---

Descriere: Numar de referinta: 9040 Pret de catalog: 12.824,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Descriere: DECOPERTAT PARCHET 23MP X 30 LEI = 690 LEI DECOPERTAT SMOALA 23MP X 22 LEI = 506 LEI SCANDURA + MONTAJ SCANDURA 23MP X 96 LEI = 2208 LEI LAC 5L X 80 LEI = 400 LEI PARCHET MASIV STEJAR 23MP X 195 LEI = 4485 LEI ADEZIV 40KG X 28 LEI = 1120 LEI GRUND 5 L X 70 LEI = 350 LEI CHIT 5L X 70 LEI = 350 LEI PLINTA 23ML X 30 LEI = 690 LEI MANOPERA RASCHETAT 23MP X 75 LEI = 1725 LEI INLOCUIT CONDUCTOR ELECTRIC 1,5, MONTAT/DEMONTAT LAMPA 1 BUC X 300 LEI = 300 LEI Numar de referinta: 9041 Pret de catalog: 18.260,00 RON / Unitate de masura Unitate de masura: bucata Descriere: DECOPERTAT 1CM DIN SAPA EXISTENTA 40MP X 25 LEI = 1000 LEI TURNAT SAPA 40MP X 50 LEI = 2000 LEI LAC 10L X 80 LEI = 800 LEI PARCHET MASIV STEJAR 40MP X 195 LEI = 7800 LEI ADEZIV 40KG X 28 LEI = 1120 LEI GRUND 10L X 70 LEI = 700 LEI CHIT 10LX 70 LEI = 700 LEI PLINTA 38ML X 30 LEI = 1140 LEI MANOPERA RASCHETAT 40 MP X 75 LEI = 3000 LEI

---